お客様各位 発行日 2023年８月吉日

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

販売終了時期

※出荷状況によっては、期日以前でも在庫がなくなり次第、順次販売終了となります。何卒、ご了承願います。

シリーズ 型番 サイズ 価格 JANコード

Grandview GUP-60W 60 38,000 4939326850630
Grandview GUP-80W 80 47,000 4939326850654
Grandview GUP-60WXW 60 45,000 4939326850838
Grandview GUP-80WXW 80 62,000 4939326850852
Grandview GFP-80W 80 59,500 4939326850937
Grandview GFP-100W 100 79,500 4939326850944
Grandview GFP-100WXW 100 89,500 4939326850906

後継機種のご案内

Grandview GUP/GFPシリーズ 3アスペクトオールインタイプ（アスペクトフリー）
Grandview GUP-60AFW 60 42,000 4939326850647
Grandview GUP-80AFW 80 47,000 4939326850661
Grandview GFP-80AFW 80 59,500 4939326850807
Grandview GFP-100AFW 100 89,500 4939326850814

発行元
株式会社　キクチ科学研究所
〒161-0033
東京都新宿区下落合3-12-35

　　　　本社：Tel： 03-3952-5131　Fax：03-3953-0051

　　　　大阪：Tel： 06-6567-9035　Fax：06-6567-9036

皆様には長きにわたりご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い致します。

販売終了のお知らせ

弊社では長年皆様にご愛顧頂きました下記製品につきまして販売を終了することになりましたので
ご案内申し上げます。お客様にはご不便をおかけしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

記

2023/9/30　受注終了